& 4 X i Ā

Pagina 476.

DOMINICA XXVI " PER ANNUM "

Ant. ad introitum *Da 3,31; Da 29; Da 30; Da 43; Da 42* Omnia, quae fecísti nobis, Dómine, in vero iudício fecísti, quia peccávimus tibi, et mandátis tuis non obodívimus; sed da glóriam nómini tuo, et fac nobíscum secúndum multitudínem misericórdiae tuae.

Collecta Deus, qui omnipoténtiam tuam parcéndo máxime et miserándo manifésta, multiplíca super nos grátiam tuam, ut, ad tua promíssa currétes, caeléstium bonórum fácias esse consórtes. Per Dominum.

Super oblata Concéde nobis, miséricors Deus, ut haec nostra oblátio tibi sit accépta, et per eam nobis fons omnis benedictiÓnis aperiátur. Per Christum.

Ant. ad communionem Cf. *Ps 118,49-50* Meménto verbi tui servo tuo, Dómine, in quo mihi spem dedísti; haec me consoláta est in humilitáte mea. Vel: 1 Io 3, 16 In hoc cognóvimus caritátem Dei: quóniam ille ánimam suam pro nobis pónuit; et nos debémus pro frátribus ánimas pónere.

Post communionem Sit nobis, Dómine, reparátio mentis et córporis caeléste mystérium, ut simus eius in glória coherédes, cui, mortem ipsíus annuntiádo, compátimur. Qui vivit et regnat in saecula saeculórum.

& 4 X i Ā

Pagina 477.

DOMINICA XXVII " PER ANNUM "

Ant. ad introitum Cf. *Est 4,17* In voluntáte tua, Dómine, univérsa sunt pósita, et non est qui possit resístere voluntáti tuae. Tu enim fecísti ómnia, caelum et terram, et univérsa quae caeli ámbitu continéntur; Dóminus universórum tu es.

Collecta Omnípotens sempitérne Deus, qui abundántia pietátis tuae et mérita súpplícum excédís et vota, effúnde super nos misericórdiam tuam, ut dimíttas quae consciéntia méruit, et adícias quod orátio non praesúmit. Per Dóminum.

Super oblata Súscipe, quaesumus, Dómine, sacrificia tuis institúta praecéptis, et sacris mystériis, quae débitae servitútis celebrámus offício, sanctificatióem tuae nobis redemptiόνis dignánte adimple. Per Christum.

Ant. ad communionem *Lm 3,25* Bonus est Dóminus sperántibus in eum, ánimae quaerénti illum.

Vel: Cf. *1Co 10,17* Unus panis et unum corpus multi sumus, omnes qui de uno pane et de uno cálice participámus.

Post communionem Concéde nobis, omnípotens Deus, ut de percéptis sacraméntis inebriémur atque pascámur, quátenus in id quod súmimus transeámus. Per Christum.

& 4 Xi Å

Pagina 478.

DOMINICA XXVIII " PER ANNUM "

Ant. ad introitum *Ps 129,3-4* Si iniquitátes observáveris, Dómine, Dómine, quis sustinébit? Quia apud te propitiátio est, Deus Israel.

Collecta Tua nos, quaesumus, Dómine, grátia semper et praeveníat et sequátur, ac bonis opéribus iúgiter praestet esse inténtos. Per Dóminum.